
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 18/07/2015 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 146 kmsPoint avant : 139 kms130 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 415

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

130

Sociétés
9 130

Réclamations admises jusqu'au : 01/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Claude & Karine
GUYOT Annie
DANVIN Jean-Marie
HULO Marius
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
LEROY Claude & Karine
GRZELCZYK Jordan
HULO Marius
HULO Marius
GRZELCZYK Jordan
HULO Marius
ARC Yannick P&F
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
DANVIN Jean-Marie
GUYOT Annie
VANHAECKE Joseph
VANHAECKE Joseph
DANVIN Jean-Marie
GUYOT Annie
DANVIN Jean-Marie
LECHENE Bernard
HULO Marius
DANVIN Jean-Marie
ARC Héléna
LEROY Claude & Karine
DANVIN Jean-Marie
GUYOT Annie
HULO Marius
HULO Marius
LEROY Claude & Karine

Insc/Eng
LIGNY LES AIRE
ENQUIN LES MINES
LIGNY LES AIRES
ESTREE BLANCHE

ENQUIN LES MINES

SERNY

ESTREE BLANCHE

SERNY

SERNY

Distance
404924
36083

410719
405027
405267
405263
404921
405105
405036
405037
495091
405033
405163
405273
390241
386812
405260
405409
405003
404967
405268
405410
405261
405134
408687
405264
405158
405105
405276
36088

405041
405045
404896

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
21
6

14
7
3

22
10
1
2

13
9
4
8

10
11
13
12
1

21
9

20
2

15
2
3

24
5

11
16
4
8

12
24
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

26
6

24
14
24
24
26
11
14
14
11
14
8

24
24
24
24
6

26
26
24
6

24
8

14
24
7

26
24
6

14
14
26

Amateurs / Colombier
139880
144132
140528
143984

2
3
2

145111
2
3
2
4

144924
4
5
6
7
2

144489
2
8
3
9

144947
5

10
144924

3
11
4
6
7
4

Ch Fce
09:09:01
09:15:06
09:18:36
09:23:47
09:21:18
09:24:18
09:24:09
09:30:08
09:32:53
09:33:40
09:35:50
09:35:23
09:39:30
09:35:00
09:35:16
09:36:35
09:36:51
09:40:40
09:41:11
09:41:24
09:37:38
09:41:31
09:38:17
09:43:02
09:42:24
09:39:26
09:44:12
09:40:50
09:41:33
09:45:42
09:45:52
09:46:09
09:42:54

5

-42

5
5
5

5

2

-1

5

10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10

1281,148
1251,327
1183,228
1161,630
1156,926
1129,041
1125,191
1113,668
1082,180
1075,846
1066,993
1062,221
1044,121
1039,665
1037,618
1027,627
1025,627
1024,028
1022,810
1021,244
1019,797
1017,881
1015,009
1011,964
1009,942
1006,648
1003,976
992,057
991,612
988,673
985,967
984,057
977,726

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

100,00
96,97
93,94
90,91
87,88
84,85
81,82
78,79
75,76
72,73
69,70
66,67
63,64
60,61
57,58
54,55
51,52
48,48
45,45
42,42
39,39
36,36
33,33
30,30
27,27
24,24
21,21
18,18
15,15
12,12
9,09
6,06
3,03
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